
(?eM
ZARZĄDZENIE NrJ /V11IJ2022

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN- JEZIORNA
z dnia 05 grudnia 2022 r.

w sprawie powołania komisji
do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. — Karta
Nauczyciela (Dz.U. z 2021r, poz.1762 ze zm.), zarządzam:

Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień
nauczyciela mianowanego dla nauczycieli kontraktowych Szkoły Podstawowej nr 3
im. ks. Jana Twardowskiego w Konstancinie-Jeziornie: Pani Magdaleny Chomentowskiej,
Pani Lidii Grzelli oraz Pani Anety Eweliny Rawskiej,
w następującym składzie:

Pan Dariusz Zieliński - przedstawiciel organu prowadzącego jako
Przewodniczący komisji,

Pani Agnieszka Żak-Hut - przedstawiciel organu sprawującego nadzór
Pedagogiczny,

Pani Jolanta Załuska - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo
Edukacji Narodowej,

Pani Paulina Karczmarczyk - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo
Edukacji Narodowej,

Pani Katarzyna Hampel - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im.
ks. Jana Twardowskiego w Konstancinie-Jeziornie

*2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Kazimierz-fJJńczuk


